PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2012

г. Заозерный

№ 261-п
Об определении уполномоченного органа, исполняющего государственные полномочия по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения
В соответствии со статьями 19, 20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организация местного самоуправления в Российской Федерации», Закона края от 24.12.2009г. № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить уполномоченным органом по исполнению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения в части предоставления приобретенного жилья по договорам социального найма Комитет по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.

И.о. главы администрации района

    А.Н. Мишин